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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

Minicross Francavilla 1,000 Km.
Prima Manche 25/04/2014 14:30.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:29:38

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(94) SCUTERI EMILIO

1 1:12.812 +2.287 14:30:56.543
2 1:11.519 +0.994 14:32:08.062
3 1:10.696 +0.171 14:33:18.758
4 1:12.719 +2.194 14:34:31.477
5 1:10.968 +0.443 14:35:42.445
6 1:10.525 14:36:52.970
7 1:10.899 +0.374 14:38:03.869
8 1:12.597 +2.072 14:39:16.466
9 1:11.758 +1.233 14:40:28.224

(211) DEL COCO MATTEO

1 1:12.770 +1.482 14:30:55.929
2 1:14.228 +2.940 14:32:10.157
3 1:13.766 +2.478 14:33:23.923
4 1:12.455 +1.167 14:34:36.378
5 1:13.481 +2.193 14:35:49.859
6 1:11.894 +0.606 14:37:01.753
7 1:12.751 +1.463 14:38:14.504
8 1:13.043 +1.755 14:39:27.547
9 1:11.288 14:40:38.835
(10) ADAMO ANDREA
1 1:18.772 +4.146 14:31:03.029
2 1:16.596 +1.970 14:32:19.625
3 1:15.457 +0.831 14:33:35.082
4 1:14.626 14:34:49.708
5 1:16.543 +1.917 14:36:06.251
6 1:16.215 +1.589 14:37:22.466
7 1:16.049 +1.423 14:38:38.515
8 1:17.544 +2.918 14:39:56.059
9 1:16.804 +2.178 14:41:12.863

(11) GABALLO MICHELE

1 1:16.463 +2.997 14:31:00.188
2 1:13.466 14:32:13.654
3 1:13.874 +0.408 14:33:27.528
4 1:17.007 +3.541 14:34:44.535
5 1:16.233 +2.767 14:36:00.768
6 1:23.245 +9.779 14:37:24.013
7 1:19.827 +6.361 14:38:43.840
8 1:14.264 +0.798 14:39:58.104
9 1:50.903 +37.437 14:41:49.007

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 1:23.017 +3.479 14:31:07.379
2 1:23.426 +3.888 14:32:30.805
3 1:21.535 +1.997 14:33:52.340
4 1:20.338 +0.800 14:35:12.678
5 1:19.538 14:36:32.216
6 1:21.089 +1.551 14:37:53.305
7 1:27.121 +7.583 14:39:20.426
8 1:24.536 +4.998 14:40:44.962
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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